
ZARZĄDZENIE NR 191/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w rocznym planie rzeczowo-finansowym określającym podział środków 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2020 rok 

Na podstawie § 3 pkt. 1 załącznika do zarządzenia nr 46/2019 z dnia 1 kwietnia 2019 roku Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany planu rzeczowo-finansowego określającego podział środków Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych na poszczególne cele, rodzaje i formy działalności socjalnej w Urzędzie 
Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim na rok 2020; według poniższego zestawienia: 

DOCHODY 
Lp. Tytuł wpłaty lub zwiększenia funduszu Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 
1. Pozostałość środków finansowych na dzień 

31.12.2019 
5 734,30 0,00 0,00 5 734,30 

2. Spłata pożyczek mieszkaniowych 50 000,00 0,00 9 958,00 40 042,00 
3. Odpis 88 256,37 180,86 0,00 88 437,23 
4. Odsetki od środków na rachunku bankowym 200,00 0,00 0,00 200,00 

Razem 144 190,67 180,86 9 958,00 134 413,53 
WYDATKI 

Lp. Tytuł wpłaty lub zwiększenia funduszu Plan przez 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

1. Dofinansowanie wypoczynku w formie 
wczasów turystycznych zakupionych 
indywidualnie zorganizowanych we własnym 
zakresie 

50 527,09 0,00 1 077,09 49 450,00 

2. Pomoc materialno-rzeczowa lub finansowa, w 
tym zapomogi 

54 181,24 0,00 6 700,05 47 481,19 

4. Pożyczki na cele mieszkaniowe 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 
5. Działalność kulturalna, sportowa i rekreacyjna w 

formie dopłat do biletów (karnetów) 
2 982,34 0,00 2 000,00 982,34 

Razem 144 190,67 0,00 9 777,14 134 413,53 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD74AC-CB66-42F8-A3E0-45F938FBAFF7. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


